公 園 使 用 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

佐世保市長

朝長　則男　　様

佐世保市　　　町 　　番 　　号

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（℡　　　　　　　　　）

下記のとおり公園を使用したいので申請します。

記

	公園又は施設の名称

	使用目的

	行為の内容

	使用期間
	自　　令和 　　年　　 月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

至　　令和　　 年　　 月　 　日

	使用面積

	摘要

※添付書類：位置図、平面図、行為においては計画書等、工事においては契約書の写しおよび着工前写真等